CHỦNG VIỆN THÁNH NICÔLA

GIÁO PHẬN PHAN THIẾT

 589 Trần Hưng Đạo, P. Lạc Đạo,

    Tp. Phan Thiết, Bình Thuận.

               ----------

Kính gửi : Quý Cha phụ trách các Cộng Đoàn, Giáo Xứ và Giáo Họ

thuộc Giáo Phận Phan Thiết.

THÔNG BÁO

V/v : Nhu cầu cần các Chủng Sinh giúp xứ.

Kính thưa quý Cha,

Như quý Cha đã biết hạn chót của quý Chủng Sinh giúp xứ Niên

khóa 2018 - 2019 sẽ chấm dứt vào ngày 01-07-2019. Trong Niên khóa

2019 - 2020 sẽ có 24 Chủng Sinh trong diện đi giúp xứ (danh sách đính

kèm dưới đây).

Quý Cha nào cần các Chủng Sinh về giúp xứ tại Giáo Xứ, Giáo

Họ hoặc Cộng Đoàn của mình trong niên khóa 2019 - 2020, xin vui

lòng cho biết nhu cầu.

 Hạn chót đăng ký: 25-05-2019.

 Địa chỉ liên hệ :

 CHỦNG VIỆN THÁNH NICÔLA,

589 Trần Hưng Đạo, P. Lạc Đạo, Tp. Phan Thiết, Bình Thuận.

 Điện thoại : 0252.3720.657 (Văn phòng Chủng Viện)

 Email : thiencung47@gmail.com.

Xin chân thành cảm ơn.

 Chủng viện Thánh Nicôla, ngày 24 tháng 04 năm 2019

 TM/BGĐ :

Lm. Phêrô NGUYỄN THIÊN CUNG

mailto:thiencung47@gmail.com